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DECLARATIE DE AVERE

S u bsemnatu l/Subsemnata.

CNP , domiciliul -+c/

cunoscind prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere '
ci impreuni cu familiar) derlin urmitoarele:

8l) Prin familie se infelege soful/so{ia gi copiii aflaJi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

He&tnce+t\/ f 6yr re,+dun I ?eb [, olf, (z #oTtnzze

na_ir.' Nre+-vfL+il 2oo t 6w*t //z Jtr<7 f$2r52, saT ,.rylG

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd. se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so(ia, copilul),
iar in cazul bunulilor in coproprietate, cota-parte gi numelt coproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv rlele aflate in alte t[ri.
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* categoriile indicare sunt: (1) aparrament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan![; (4) spatii comerciale/de

produclie.' *2)La "Titular" se men{ion eaza,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so!ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agrir;ole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSLrii, potrivit legii

2. Bunuri sub form:l de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colec(ii de arti 9i

numismaticr, obiecte care fac parte din patrimoniul r:ultural nafional sau universal, a ciror valoarrs

insumati depigegte 5.000 de: euro

NOTA:
Se, vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, irrdiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romanie'i

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a c[ror valoare dep5gegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in

ultimele 12 luni

Naturra bunulut
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IV. Active financiare

1. conturi gi depozite bancare, fornduni de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire'

inclusiv cardurile de credit, clacl valoarea insumat[ a tuturor acestora depdgegte 5'000 de euro

NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii l]rnanciare din strdindtate'

5 curent sau echivalente (inclusiv card);(2) depozit bancar sa'u

,e echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme c''u

te i fiscal anterior).

2. plasamente, invesrli{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{6 insurnatl a tuturor

acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Ser vor declara inclusi'v investiliile 9i participdrile in slrdindtate.

*Categoriile inclicate sunt; (t) hdrtii de valoare delinute (titluri tle stat, certiJicate, obligaliuni), ('l)

acliuni sau parli sociale tn societdli comercial.e; (3) imprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Drltorii
Debirte, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumat:i a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sitrdindtate.

VI. Cadouri, servicii siau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi' dinL

partea unor persoane, orgarnizafii,.o"iutetri comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale saut

institu{ii publice romflnegti sau striine, iinclusiv burs l, cr,edite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decitl

cele ale aligajatorului, a clror valoare individuali depflqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Solisolie

1.3. Copii /

*Se excepteazd de la dec,larare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul 't si al 1l-lea



vII. venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, retlizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr,, 571/2003 privind codul fiscar, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv vr:niturile provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie cronstituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru inexar:titatea sau

caracterul incomplet al date,lor men{ionate.

Data comrpletirii Semndtura
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